ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«____»__________                                                                                           №____________

О прекращении действия лицензии

на осуществление медицинской деятельности

В соответствии с пунктом 3 части 13 статьи 20 Федерального закона от 04.05.2011

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положением

о Комитете по здравоохранению, утвержденным постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, Законом Санкт-Петербурга от 03.07.2012

№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»

и на основании выписки из Единого государственного реестра юридических лиц

о прекращении деятельности автономной некоммерческой организации

«Медицинский центр «Русь» от 21.02.2019 № ЮЭ9965-19-19407015

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить с 22 февраля 2019 года действие лицензии на осуществление

медицинской деятельности № ФС-78-01-001044 от 12.07.2007, предоставленной

Управлением Росздравнадзора по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области

автономной некоммерческой организации «Медицинский центр «Русь»

(ИНН – 7826099613; ОГРН – 1027801539204), согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                                       Д.Г.Лисовец

Приложение к приказу

Комитета по здравоохранению

от __________ №   __________

Перечень лицензиатов, которым прекращено действие лицензии

на осуществление медицинской деятельности

Автономная некоммерческая организация «Медицинский центр «Русь»,

сокращенное наименование: АНО МЦ «Русь», адрес места нахождения юридического

лица: 194156, Россия, г. Санкт-Петербург, пр. Энгельса,  д. 27, лит. Т.

ИНН – 7826099613; ОГРН – 1027801539204.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ФС-78-01-001044

от 12.07.2007.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

194156, г. Санкт-Петербург, пр. Энгельса, д.27, лит. Т пом. 890-923, 942-952

Работы (услуги) выполняемые:

1. Доврачебная помощь

1.1. сестринское дело

2. Амбулаторно-поликлиническая помощь, в том числе в условиях дневного

стационара и стационара на дому

2.1. психотерапия

2.2. психиатрия-наркология

2.3. ультразвуковая диагностика